
М І Н І С Т Е Р С Т В О 

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

м. Київ 

 

10.04.2019              № 528 

 

Про видачу ліцензії на провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні 

за кордоном ТОВ „ЄВРОЛАЙН-2018” 

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України „Про ліцензування видів господарської 

діяльності”, підпункту 16 пункту 4 Положення про Міністерство соціальної політики України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 423 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ЄВРОЛАЙН-2018” (68600, Одеська 

область, місто Ізмаїл, проспект Миру, будинок 25-Б, офіс 401, ідентифікаційний код згідно з 

ЄДРПОУ: 42153140) ліцензію на провадження господарської діяльності з посередництва у 

працевлаштуванні за кордоном. 

Заступник Міністра з питань 

європейської інтеграції                                                                                                        О. Чуркіна 

Адреса цієї сторінки: http://www.msp.gov.ua/documents/4838.html При використанні матеріалів посилання 

на джерело - обов'язкове 

http://www.msp.gov.ua/documents/4838.html

